CLAUSLLA PRIMEIIL\:

DISTRIBUIDORA LTDA, com sede na Rua Piauí, n“. 588, Nova Imperatriz, imperatriz - MA, CEP.
65.907-100., e nome fantasia FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA.

A sociedade gira sob o nome empresarial FORT CLEAN

CLAUSULA SEGUNDA: Q capital social é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil Reais), divididos em
120.000 (cento e vinte m) quotas no valor de R$ 1.00 (Um Real) cada uma subscritas e integralizadas pelos
sócios, em moeda corrente Nacional, na seguinte proporção:

I SÓCIO QUOTAS VALOR TOTAL
UTZA DE MELO MENDES FELIX 50% 60.000
CESAR FELIX 50% 60.000
TOTAL 100% 120.000

[...]

(sessenta mil) quota de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando um valor de R$
60.000,00 (sessenta mil Reais) para a sócia remanescente o Sra. LITZA DE MELO MENDES FELIX,
dando plena quitação de suas quotas de capital.

Parágrafo único - O Capital Social é de R$ 120.000»00 (cento e vinte mil Reais) totalmente subscrito e
integralizado neste ato pela sócia LITZA DE MELO MENDES FELIX em moeda corrente do país.

Cláusula Quarto — Fica transformada esta sociedade Limitada em EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI, passando a denominação social a ser: